której rodzaj zależy od modelu zakupionego w Czasie Trwania Akcji Urządzenia, zgodnie z 

poniższą tabelą: 

URZĄDZENIE OBJĘTE AKCJĄ PROMOCYJNĄ PREMIA (WARTOŚĆ BRUTTO PLN) 

Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G 12GB Black RAM 512GB 
ROM 

Xiaomi Redmi Pad 2 4/128GB (Wi-Fi) * 

(799 PLN BRUTTO Słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

albo Xiaomi Robot Vacuum S40C EU ( 679 

PLN BRUTTO Słownie: sześćset 

siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G 12GB Brown RAM 512GB 

ROM 

Xiaomi Redmi Pad 2 4/128GB (Wi-Fi) * 

(799 PLN BRUTTO Słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

albo Xiaomi Robot Vacuum S40C EU ( 679 

PLN BRUTTO Słownie: sześćset 

siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G 12GB Glacier Blue RAM 

512GB ROM 

Xiaomi Redmi Pad 2 4/128GB (Wi-Fi) * 

(799 PLN BRUTTO Słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

albo Xiaomi Robot Vacuum S40C EU ( 679 

PLN BRUTTO Słownie: sześćset 

siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100)) 

Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G Black 8GB RAM 256GB 

ROM 

Xiaomi Redmi Pad 2 4/128GB (Wi-Fi) * 

(799 PLN BRUTTO Słownie: siedemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
albo Xiaomi Robot Vacuum S40C EU ( 679 
PLN BRUTTO Słownie: sześćset 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G Brown 8GB RAM 256GB 

ROM 

Xiaomi Redmi Pad 2 4/128GB (Wi-Fi) * 

(799 PLN BRUTTO Słownie: siedemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
albo Xiaomi Robot Vacuum S40C EU ( 679 
PLN BRUTTO Słownie: sześćset 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

Xiaomi Redmi Note 15 Pro+ 5G Glacier Blue 8GB RAM 

256GB ROM 

Xiaomi Redmi Pad 2 4/128GB (Wi-Fi) * 

(799 PLN BRUTTO Słownie: siedemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
albo Xiaomi Robot Vacuum S40C EU ( 679 
PLN BRUTTO Słownie: sześćset 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

Xiaomi Redmi Note 15 Pro 5G Black 8GB RAM 256GB 

ROM 

Xiaomi Dual Zone Air Fryer 10L EU * 

(559 PLN BRUTTO Słownie: pięćset 

pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

Xiaomi Redmi Note 15 Pro 5G Glacier Blue 8GB RAM 

256GB ROM 

Xiaomi Dual Zone Air Fryer 10L EU * 

(559 PLN BRUTTO Słownie: pięćset 

pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

Xiaomi Redmi Note 15 Pro 5G Titanium 8GB RAM 256GB 

ROM 

Xiaomi Dual Zone Air Fryer 10L EU * 

(559 PLN BRUTTO Słownie: pięćset 

pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

*Brak możliwości wyboru koloru premii. 

6. Czas Trwania Akcji obejmuje okres od 15.01.2026 roku (od godziny 19:00 CET) do 28.02.2026 roku ( 

do godziny 23:59:59 CET) lub do wyczerpania wszystkich Pul Premii, w zależności od tego, które